
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
    РІШЕННЯ

   № 81
14.02.2022 року 
м.Бібрка
Про участь у конкурсі проєктів місцевих ініціатив у Львівській області на 2022 рік

Відповідно до рішення Львівської  обласної  ради  від  23  грудня 2021 року №320
«Про затвердження Програми проведення обласного конкурсу проєктів місцевих ініціатив
у  Львівській  області  на  2020-2025  роки»,  заслухавши інформацію  Бібрського  міського
голови, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Взяти  участь  у  конкурсному  відборі  проєктів  місцевих  ініціатив  у  Львівській
області  у  2022 році  за  проєктом:  «Капітальний ремонт  даху та  актового  залу  в
народному домі в с.Лопушна Бібрської міської територіальної громади Львівського
району Львівської області». 

2. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  керуючого  справами
(секретаря) виконавчого комітету Бібрської міської ради С.З.Охримович.

              

       Бібрський міський голова                                                            Р.Я.Гринус

 


